

CEDENTE/PRESTATORE (FORNITORE)

CESSIONARIO/COMMITTENTE (CLIENTE)

DATA RICEZIONE

28-01-2025

DATI GENERALI

TIPOLOGIA DOCUMENTO	ART. 73	NUMERO DOCUMENTO	UID-SDI	DATA DOCUMENTO	CODICE DESTINATARIO
TD01 (fattura)		57	13911864753	22-01-2025	MJ10YNV

CAUSALE

Fattura relativa a targata elaiο VNESFR21000000942 motore F3AE0682

DETTAGLIO LINEE

N.	COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	UM	SCONTO	IVA %	PREZZO TOTALE
1	LDM(Codice Art. fornitore)	LAVORO DI MECCANICA						
2	01(Codice Art. fornitore)	MANODOPERA SOST. TURBINA FORNITA DA CLIENTE - SOST. FILTRO ARIA - MONTAGGIO DADI E PRIGIONIERI TURBO RIF.AMM.05011102	1,00	300,00	H		22,00	300,00
3	1 5801385950(Codice Art. fornitore)	VITE PRIGIONIERA RIF.AMM.05011101	4,00	3,70	NR	-10.00%	22,00	13,32
4	1 500300795(Codice Art. fornitore)	DADO ESAGONALE RIF.AMM.05011101	4,00	20,59	NR	-10.00%	22,00	74,12
5	3C301530(Codice Art. fornitore)	FILTRO ARIA RIF.AMM.05011101	1,00	188,05	NR	-35.00%	22,00	122,23
6		MATERIALE DI CONSUMO RIF.AMM.05011101	1,00	10,00	NR		22,00	10,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

ESIGIBILITÀ IVA / RIF.NORMATIVI	IVA %	SPESE ACCESSORIE	TOT. IMPONIBILE	TOT. IMPOSTA
I (esigibilità immediata)	22,00		519,67	114,33
IMPORTO BOLLO	SCONTO/MAGGIORAZIONE	VALUTA	ARROTOND.	TOT. DOCUMENTO
		EUR		634,00

MODALITÀ PAGAMENTO	IBAN	ISTITUTO	DATA SCADENZA	IMPORTO
MP02 Assegno			22-01-2025	634,00

CEDENTE/PRESTATORE (FORNITORE)

CESSIONARIO/COMMITTENTE (CLIENTE)

SOGGETTO EMITTENTE

Terzo intermediario

DATA RICEZIONE

03-04-2023

DATI GENERALI

TIPOLOGIA DOCUMENTO	ART. 73	NUMERO DOCUMENTO	UID-SDI	DATA DOCUMENTO	CODICE DESTINATARIO
TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a DPR 633/72)		81/2023	9351757939	29-03-2023	MJ10YNU

DATI DDT

NUMERO DDT	DATA	NUMERO LINEA DELLA FATTURA
83/2023	16-03-2023	

DETTAGLIO LINEE

N.	COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	UM	SCONTO	IVA %	PREZZO TOTALE
1		** Rif. Doc. di trasporto 83/2023 del 16/03/2023:						
2		**Monoblocco:						
3		Estrazione canne, spazzolatura esterna e levigatura	1,00	160,00	nr		22,00	160,00
4		Spazzolatura, lappatura piano e battuta canne	1,00	110,00	nr		22,00	110,00
5		Montaggio canne ed adattamento sporgenza	1,00	122,00	nr		22,00	122,00
6		Controllo bancata, montaggio bronzine ed adattamento e prova albero	1,00	143,00	nr		22,00	143,00
7		Lavaggio	1,00	60,00	nr		22,00	60,00
9		**Albero motore:						
10		Controllo lineare, lucidatura colli banco e biella, lavaggio	1,00	160,00	nr		22,00	160,00
12		**Bielle:	6,00	35,00	nr		22,00	210,00
13		Controllo squadratura, montaggio bronzine per verifica tolleranza, sostituzione boccole e tornitura a diametro spinotto.						

N.	COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	UM	SCONTO	IVA %	PREZZO TOTALE
15		**Pistoni:	4,00	20,00	nr		22,00	80,00
16		Pallinatura						
18		**Testata motore:	1,00	430,00	nr		22,00	430,00
19		Prova idraulica, sostituzione guida valvole, fresatura sedi, rettifica valvole, lappatura piano, lavaggio e montaggio.						
21		** Albero a camme:	1,00	35,00	nr		22,00	35,00
22		Controllo e lucidatura						
24		**Fornitura e sostituzione del seguente materiale:						
25		Canne	2,00	68,00	nr		22,00	136,00
26		Pistoni completi di fasce elastiche	2,00	120,00	nr		22,00	240,00
27		Serie fasce elastiche	4,00	35,00	nr		22,00	140,00
28		Serie bronzine banco c/rasamento	1,00	90,00	nr		22,00	90,00
29		Serie bronzine biella	1,00	50,00	nr		22,00	50,00
30		Pompa acqua	1,00	150,00	nr		22,00	150,00
31		Scambiatore olio	1,00	220,00	nr		22,00	220,00
32		Spessori canne	1,00	30,00	nr		22,00	30,00
33		Boccole di biella	6,00	5,80	nr		22,00	34,80
34		Guida valvole	24,00	3,50	nr		22,00	84,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

ESIGIBILITÀ IVA / RIF.NORMATIVI	IVA %	SPESE ACCESSORIE	TOT. IMPONIBILE	TOT. IMPOSTA
I (esigibilità immediata)	22,00		2.684,80	590,66
IMPORTO BOLLO	SCONTO/MAGGIORAZIONE	VALUTA	ARROTOND.	TOT. DOCUMENTO
		EUR		3.275,46

MODALITÀ PAGAMENTO	IBAN	ISTITUTO	DATA SCADENZA	IMPORTO
MP05 Bonifico			30-04-2023	1.637,73
MP05 Bonifico			31-05-2023	1.637,73

ALLEGATI

-Fattura.pdfCopia di cortesia

LL NUMERI
ANCHE ACASO

COMMONS:
FOAKOT
C.U. VIGIL
SQNM2C

MABELYS

TARGA [REDACTED] DATA 11/04/23 KM 656.246

DESCRIZIONE	SI	NO	NOTE
OLIO MOTORE	X		29 LT NOVILIO
FILTRO ARIA	X		27717 / 27.266.04 (VFI)
FILTRO OLIO	X		299 2544
FILTRO CARBURANTE	X		2995711 / 299 2662
FILTRO ABITACOLO		X	
PATTINI ANTERIORI			
PATTINI POSTERIORE			
DISCHI ANTERIORI			
DISCHI POSTERIORE			
CANDELE			
LIQUIDO REFRIGERANTE			
OLIO FRENI			
CONTROLLO CINGHIE			
CONTROLLO GOMME			
CONTROLLO LUCI			
CARICA ARIA CONDIZIONATA			
CONTROLLO BATTERIA			
VERIFICA RUMORI			
RESET CENTRALLINA			

VARIE SOST. MOTORE NUOVO COMPLETO

FILTRO UREA V 620/2Y KIT.

FILTRO ARIA MAN E30 1530 (GRANDE)

FILTRO ESSICCATORE 031 | 005 | 609

03/05/2023 SOST. TUBO OLIO TURBINA + RALLANDO

06/05/2023 SOST. SOST. POST. DX (1782MI) FRENO ANTERIORE

INSERIRE EVENTUALI LAVORI EFFETUATI DA OFFICINE ESTERNE

Data e Firma

[REDACTED]

ARCHIVIARE NEL RACCOLGITORE